
Başvuru
No

1. 1353 HACI DEDECAN ASİL

2. 1485 ANIL BALTA ASİL

3. 824 MEHMET EMİN TÜLÜCÜ ASİL

4. 1081 EREN TEKİN ASİL

5. 1510 AYKUT BIÇAK ASİL

6. 674 ÖMER EMRE PEPEÇ ASİL

7. 1623 CİHAN ÇİÇEK ASİL

8. 1266 FURKAN KARASOY ASİL

9. 796 MAHİR PINARBAŞI ASİL

10. 1362 ÜMÜT TANRIKULU ASİL

11. 1132 ZEYNEP ÇETİNTAŞ YEDEK

12. 1263 FURKAN ÇELİK YEDEK

13. 748 KARDELEN BOZKURT YEDEK

14. 1304 GÖKTUĞ BAŞARAN YEDEK

15. 1196 FARUK KÜÇÜKKARA YEDEK

16. 517 HİLAL AYŞE ÇETİN ÇETİN YEDEK

17. 1651 DENİZ ÇAĞLAYAN YEDEK

18. 846 MELİHCAN PALAS YEDEK

19. 1105 ERKAN YALÇIN YEDEK

20. 1082 EREN ULUSOY YEDEK

21. 1601 CANER KARATAŞ YEDEK
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22. 399 MUHAMMET EDİP ERDOĞAN YEDEK

23. 342 HAKAN YASSIBAŞ YEDEK

24. 1122 ZERAFİL ZAFER GÜLDAL YEDEK

25. 1551 BEHİÇ TALHA SOFİOĞLU YEDEK

26. 1627 CİHAN AYHANCI YEDEK

27. 1646 DEMET ŞAHİN YEDEK

28. 528 NİLAY TUĞÇE SÜBERK YEDEK

29. 492 MÜGE BUKSUR YEDEK

30. 1419 ABDURRAHMAN SARI YEDEK

31. 863 MERT CAN ÖZTURAN YEDEK

32. 606 İBRAHİM TEKER YEDEK

33. 1093 SİNAN MİMARLAR YEDEK

34. 1310 UĞUR KILIÇ YEDEK

35. 1100 SİNAN EMRE BIYIK YEDEK

36. 1475 ALPAY AKŞAHİN YEDEK

37. 1398 YILMAZ ÖZSOY YEDEK

38. 1545 BAYRAM LEVENT DOĞAN YEDEK

39. 1333 UĞURCAN GÖKCE YEDEK

40. 1590 CAFER ALDEMİR YEDEK

41. 352 MERVE AYDIN YEDEK

42. 1208 TOLGA ÖZER YEDEK

43. 1578 BURAK BAKACAK YEDEK

44. 947 HALİT BATUK YEDEK

45. 1234 FATİH İŞLER YEDEK

46. 650 İLKER ÖZTÜRK YEDEK

47. 553 HÜSEYİN BİLGEHAN ŞANLI YEDEK

48. 722 PELİN TATLI YEDEK

49. 908 DURDANE SEDA ÜZÜM YEDEK

50. 1536 BARAN MANG YEDEK

51. 545 HÜSEYİN CEYLAN YEDEK

52. 482 MUTEBER SUMRU KAYMAZ YEDEK

53. 336 HAKAN İNCE YEDEK

54. 1200 TANER SERCAN KART YEDEK

55. 915 Dünya Elbasan YEDEK

56. 593 ONUR TAKIR YEDEK



57. 543 HÜSEYİN BUDAK YEDEK

58. 621 ORHUN CENG BOZO YEDEK

59. 1531 AYŞENUR TOKER YEDEK

60. 1373 Volkan AYAR YEDEK

61. 259 UFUK ÖZER YEDEK

62. 646 İLKCAN KORKMAZ YEDEK

63. 1308 UĞUR ALAGÖZ YEDEK

64. 1436 AHMET ALPAT YEDEK

65. 985 EMRE KILINÇ YEDEK

66. 717 KAAN YÜCEBAŞOĞLU YEDEK

67. 1506 AYDIN YİĞİT YEDEK

Program Kontenjanı : 10



Başvuru
No

1. 1349 UMUT YUSUF GÜNDOĞAR ASİL

2. 1231 FATİH ACAR ASİL

3. 740 RAMAZAN ÇUKUR YEDEK

4. 1355 HAKAN BAL KAZANAMADI

Program Kontenjanı : 2
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Başvuru
No

1. 1353 HACI DEDECAN ASİL

2. 1374 VOLKAN NUR ASİL

3. 1628 CİHANGİR AKSOY ASİL

4. 473 HASAN HÜSEYİN KÜREKEN ASİL

5. 1208 TOLGA ÖZER ASİL

6. 517 HİLAL AYŞE ÇETİN ÇETİN ASİL

7. 674 ÖMER EMRE PEPEÇ ASİL

8. 706 ÖZGÜL KOCA ASİL

9. 1627 CİHAN AYHANCI ASİL

10. 1177 ŞÜKRÜ YILDIRIMLI ASİL

11. 347 HALİL TOPBAŞTEKİN YEDEK

12. 802 MAHMUT KÜRŞAT DEVELİ YEDEK

13. 1623 CİHAN ÇİÇEK YEDEK

14. 1105 ERKAN YALÇIN YEDEK

15. 1035 SEMİH AKÇA YEDEK

16. 1545 BAYRAM LEVENT DOĞAN YEDEK

17. 1419 ABDURRAHMAN SARI YEDEK

18. 399 MUHAMMET EDİP ERDOĞAN YEDEK

19. 1381 YAĞMUR HACIALİEFENDİOĞLU YEDEK

20. 722 PELİN TATLI YEDEK

21. 1485 ANIL BALTA YEDEK

22. 1145 ERTUĞRUL ATEŞ YEDEK
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23. 1510 AYKUT BIÇAK YEDEK

24. 1304 GÖKTUĞ BAŞARAN YEDEK

25. 1263 FURKAN ÇELİK YEDEK

26. 1082 EREN ULUSOY YEDEK

27. 915 Dünya Elbasan YEDEK

28. 492 MÜGE BUKSUR YEDEK

29. 1297 GÖKHAN KOÇAK YEDEK

30. 748 KARDELEN BOZKURT YEDEK

31. 1196 FARUK KÜÇÜKKARA YEDEK

32. 1236 Fatih Kaynar YEDEK

33. 1646 DEMET ŞAHİN YEDEK

34. 1122 ZERAFİL ZAFER GÜLDAL YEDEK

35. 646 İLKCAN KORKMAZ YEDEK

36. 342 HAKAN YASSIBAŞ YEDEK

37. 550 OGÜN ÖZTURAN YEDEK

38. 543 HÜSEYİN BUDAK YEDEK

39. 1057 Sertaç Şamioğlu YEDEK

40. 593 ONUR TAKIR YEDEK

41. 1651 DENİZ ÇAĞLAYAN YEDEK

42. 1310 UĞUR KILIÇ YEDEK

43. 1093 SİNAN MİMARLAR YEDEK

44. 1143 ŞAHİN ERKUŞ YEDEK

45. 1308 UĞUR ALAGÖZ YEDEK

46. 1100 SİNAN EMRE BIYIK YEDEK

47. 1578 BURAK BAKACAK YEDEK

48. 1601 CANER KARATAŞ YEDEK

49. 1345 GÜRKAN KURT YEDEK

50. 1590 CAFER ALDEMİR YEDEK

51. 672 ÖMER AHMET ÖZTÜRK YEDEK

52. 1333 UĞURCAN GÖKCE YEDEK

53. 744 KAMİL SAİT KOZAN YEDEK

54. 609 İBRAHİM BURAK DEMİRBİLEK YEDEK

55. 947 HALİT BATUK YEDEK

56. 352 MERVE AYDIN YEDEK

57. 413 HALUK GÜLSU YEDEK



58. 438 MUSTAFA KARAKAYA YEDEK

59. 308 MUSTAFA ÖZKAN SAĞIT YEDEK

60. 572 HÜSEYİN KAĞAN ÇELİK YEDEK

61. 669 ÖMER GENÇ KAZANAMADI

62. 804 MAZLUM FERHAT İNCE KAZANAMADI

Program Kontenjanı : 10



Başvuru
No

1. 1382 YAKUP TAVLAŞOĞLU ASİL

2. 1492 ASİYE KAYMAZ ÖZCANLI ASİL

3. 1033 SEMİH GÜZEL YEDEK

Program Kontenjanı : 2
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